

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

## 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.๒๙-๐๑๔ สายทาง  
บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ ผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐.๐๐  
ตารางเมตร ตำบลโนนตาล อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.๒๙-๐๑๔ สายทาง บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ ผิวจราจร  
กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร

## 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนตาล / เทศบาลตำบลโนนตาล

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,235,000.00 บาท

## 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 กันยายน 2568 เป็นเงิน 1,247,913.66 บาท

## 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

## 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภาสกร ไช้ชรศักดิ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 มนูญ ศรีทอง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 จักรพล กรุงเทพมหานคร กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ภาสกร ไช้ชรศักดิ์

17 กันยายน 2568 11:01:29



# แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.๒๔-๐๑๔ สายทาง บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ ผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร  
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลโนนตาล อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนตาล/เทศบาลตำบลโนนตาล

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                                                                                                                    | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง  |
|----------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|-----------|--------|----------------------|-----------|
| 1                    | 1. งานเกรดปรับแต่งชั้นพื้นทางเดิม<br>1.1 งานดิน (EARTHWORK)<br>1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ<br>1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ<br>ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)                                             | ตร.ม. | 2,200.000 | 1.76         | 3,872.00  | 1.3642 | 2.40                 | 5,282.18  |
| 2                    | 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง<br>(SUBBASE AND BASE COURSES)<br>2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต<br>(MATERIALS TO CONTROL PUMPING<br>UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>2.1.1.1 | ลบ.ม. | 100.000   | 454.43       | 45,443.00 | 1.3642 | 619.93               | 61,993.34 |
| 3                    | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND<br>CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)<br>2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)<br>2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม<br>(SOIL AGGREGATE SHOULDER)                                    | ลบ.ม. | 40.000    | 210.89       | 8,435.60  | 1.3642 | 287.69               | 11,507.84 |

ภาสกร ไชยศักดิ์

17 กันยายน 2568 11:02:05

หน้า 1 จาก 3



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.๒๔-๐๑๔ สายทาง บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ ผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลโนนตาล อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนตาล/เทศบาลตำบลโนนตาล

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง                                                                                   | หน่วย | จำนวน     | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง     |
|----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
|                      | 3. งานผิวทาง                                                                                        |       |           |              |            |        |                      |              |
|                      | 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)                                                                     |       |           |              |            |        |                      |              |
|                      | 3.1.1                                                                                               |       |           |              |            |        |                      |              |
|                      | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต<br>(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)                         |       |           |              |            |        |                      |              |
| 4                    | 3.1.1.1                                                                                             | ตร.ม. | 2,000.000 | 415.35       | 830,700.00 | 1.3642 | 566.62               | 1,133,240.94 |
|                      | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา<br>.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE<br>PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) |       |           |              |            |        |                      |              |
| 5                    | 3.1.1.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง<br>(EXPANSION JOINT)                                                 | เมตร  | 40.000    | 236.30       | 9,452.00   | 1.3642 | 322.36               | 12,894.41    |
| 6                    | 3.1.1.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง<br>(CONTRACTION JOINT)                                                 | เมตร  | 160.000   | 97.85        | 15,656.00  | 1.3642 | 133.48               | 21,357.91    |
|                      | 4. งานป้ายแสดงรายละเอียดโครงการฯ                                                                    |       |           |              |            |        |                      |              |
| 7                    | 4.1 ป้ายแสดงรายละเอียดการก่อสร้าง                                                                   | ป้าย  | 2.000     | 600.00       | 1,200.00   | 1.3642 | 818.52               | 1,637.04     |
| รวมราคากลาง          |                                                                                                     |       |           |              |            |        |                      | 1,247,913.66 |

ภาสกร ไชยศักดิ์

17 กันยายน 2568 11:02:05

หน้า 2 จาก 3



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.๒๔-๐๑๔ สายทาง บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ ผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลโนนตาล อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนตาล/เทศบาลตำบลโนนตาล





แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ.๒๔-๐๑๔ สายทาง บ้านโนนม่วง หมู่ที่ ๓ ผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลโนนตาล อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนตาล/เทศบาลตำบลโนนตาล



( มนูญ ศรีทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ภาสกร ไชยศักดิ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( จักรพล กรังแสนเมือง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาสกร ไชยศักดิ์

17 กันยายน 2568